92.815.000/0001-68 pelo trânsito em julgado do PAS 25751.783995/2010-83
na data de 18 de julho de 2017 - portanto, dentro do quinquênio anterior ao cometimento da
conduta ora apurada.

À fl. 82, Decisão n. 1491772, que condenou a autuada em vinte e um de junho
de 2021, ao pagamento de multa no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), dobrada
por reincidência para R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). A decisão considerou o
porte econômico como GRANDE-GRUPO I, o risco da conduta como alto, bem como a
ausência de circunstâncias agravantes/atenuantes.

Às fls. 88/89, comprovação da notificação da Empresa acerca da decisão,
conforme rastreamento postal, em 17 de agosto de 2021.